Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 272,059.32

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 256,455.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 15,604.32

Total 272,059.32

El monto de : **Doscientos setenta y dos  mil cincuenta y nueve con 32/100 (272,059.32)